

M.O.S. Holding ApS

Rotvigvej 6 Skovlund, 6823 Skovlund

CVR-nr. 25 90 78 76

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Marius-Ole Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.O.S. Holding ApS Rotvigvej 6 Skovlund 6823 Skovlund
	CVR-nr.: 25 90 78 76
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Marius-Ole Sørensen
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nørremarken 2 6823 Ansager
Dattervirksomhed	M.O.S. Nature ApS, Ansager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anparter og/eller aktier i andre selskabet tillige med finansiering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 361 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.887	-21.113
Bruttoresultat	-13.887	-21.113
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	371.240	129.166
Øvrige finansielle omkostninger	-236	-172
Resultat før skat	357.117	107.881
1 Skat af årets resultat	3.563	4.070
Årets resultat	360.680	111.951
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	371.240	129.166
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-124.960	-130.215
Disponeret i alt	360.680	111.951

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	140.510	140.510
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>140.510</u>	<u>140.510</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.086.504	3.715.264
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.101.504</u>	<u>3.730.264</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.242.014</u>	<u>3.870.774</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.644.970	2.770.647
Udsudte skatteaktiver	326.519	642.000
Tilgodehavende selskabsskat	654	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	405.114	86.070
Andre tilgodehavender	0	4.710
Tilgodehavender i alt	<u>3.377.257</u>	<u>3.503.427</u>
Likvide beholdninger	<u>29.228</u>	<u>26.619</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.406.485</u>	<u>3.530.046</u>
Aktiver i alt	<u>7.648.499</u>	<u>7.400.820</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.261.504	2.890.264
Overført resultat	4.130.118	4.255.078
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	7.631.022	7.383.342
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.000	17.000
Anden gæld	477	478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	477	478
Gældsforpligtelser i alt	17.477	17.478
Passiver i alt	7.648.499	7.400.820

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.890.264	4.255.078	113.000	7.383.342
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	371.240	-124.960	114.400	360.680
	125.000	3.261.504	4.130.118	114.400	7.631.022

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-319.044	-86.070
Årets regulering af udskudt skat	<u>315.481</u>	<u>82.000</u>
	<u>-3.563</u>	<u>-4.070</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	<u>140.510</u>	<u>140.510</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>140.510</u>	<u>140.510</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>140.510</u>	<u>140.510</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	<u>825.000</u>	<u>825.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>825.000</u>	<u>825.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	2.890.264	2.761.098
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>371.240</u>	<u>129.166</u>
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>3.261.504</u>	<u>2.890.264</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>4.086.504</u>	<u>3.715.264</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2021	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for alt mellemværende mellem pengeinstitut og M.O.S. Nature ApS.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
